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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 21. 
napján 14:10 órakor megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Szentbékkálla Község Önkormányzata hivatali helyisége
 8281 Szentbékkálla, Kossuth u. 11.

Jelen vannak:           Sárvári Csaba             polgármester
Botos Antal alpolgármester
Németh-Gál Kleopátra           képviselő
Trájer Istvánné                       képviselő
Sárvári Tamás képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző
Molnárné Szalai Valéria pénzügyi ügyintéző

A jegyzőkönyvet készítette: Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Sárvári Csaba polgármester: Tisztelettel  köszönti a megjelenteket a mai testületi  ülésen.
Megállapítja, hogy a testület 5 fővel megjelent, így az határozatképes. A napirendi pontok 11.
ponttal  való  kiegészítését  javasolja,  az  államháztartáson  kívüli  forrás  átvételéről  szóló
napirenddel, amely szerint az önkormányzat számlájára érkezett felajánlások átvételéről kell
döntést hozni.

Aki egyetért a kiegészített napirendi pontok tárgyalásával, kéri, kézfeltartással jelezze. 

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

9/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

Napirend elfogadásáról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. február 21-i ülés napirendi
pontjait az alábbiak szerint elfogadja: 



1. Szentbékkálla Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének elfogadása
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

2. 2022. évi közbeszerzési terv
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester 

3. Szentbékkálla, Kossuth u. 18. és 23. szám alatti közösségi színterek 
bérleti díjának felülvizsgálata
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

4. 2023. évi rendezvényterv
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

5. Bölcsődei ellátás költségeihez hozzájárulás kérése
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

6. Alapítványok, egyesületek 2022. évi támogatásának elszámolása
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

7. Szentbékkálla Község Önkormányzata falugondnoki szolgálatának továbbképzési 
terve
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

8. Együttműködési megállapodás- pszichiátriai és szenvedélybeteg nappali ellátására
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

9. Ebrendészeti beszámoló 2022. évről
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

10. Beszámoló a képviselő-testület tagjainak vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Németh-Gál Kleopátra bizottság elnöke

11. Államháztartáson kívüli forrás átvétele
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári Csaba, polgármester: ismerteti a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót. A testületi ülések közötti időszakban az egyéb munkák elvégzése történt.
Aki a jelentést elfogadja, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK



10/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

Jelentés elfogadásáról

Szentbékkálla  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű  képviselő-
testületi határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. Szentbékkálla Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének elfogadása
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári  Csaba,  polgármester:  Átnézték  az  előterjesztést.  Elég  szorosra  sikerült.  Úgy
gondolja, hogy kihozták olyan szintre, hogy nem mínuszos a költségvetésük. A 12 milliós
tétel az nem plusz bevétel, az kötelező ellátási feladat. 

Molnárné Szalai Valéria,  pénzügyi ügyintéző:  A bevételeknél  az előző évi maradványt,
22.552.723 Ft-ot hoztak át az előző évről, ez tartalmazza a 12 millió forintot. A kiadás oldalon
megtalálható a beruházás. 

Sárvári Csaba, polgármester: Kevesebb a tartalék az idei évben.
Kérdezi, hogy van-e kérdés a költségvetéssel kapcsolatban.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatban.

Sárvári Csaba, polgármester: Aki a 2023. évi költségvetést  az előterjesztéssel  egyezően
elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

2/2023. (III. 03.) önkormányzati rendelete

a 2023. évi költségvetéséről

Sárvári  Csaba,  polgármester:  Aki  a  költségvetéshez  kapcsolódó  tájékoztatási
kötelezettségről szóló határozati javaslatot elfogadja, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

11/2023. (II. 21.) HATÁROZA



Tájékoztatási kötelezettségről

Szentbékkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 2023.  évi  költségvetéshez
kapcsolódó, az államháztartásról szóló törvény szerinti tájékoztatást elfogadja.

Sárvári  Csaba,  polgármester:  Aki  az  Önkormányzat  saját  bevételei  és  adósságot
keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettsége  megállapításáról szóló  határozati
javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

12/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

Az Önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettsége
megállapításáról 

Szentbékkálla  Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az államháztartásról szóló 2011.
évi  CXCV.  törvény  29/A.  §-a  alapján  az  önkormányzat  saját  bevételeinek,  valamint  a
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése
szerinti  adósságot keletkeztető ügyleteiből  eredő fizetési  kötelezettségeinek a költségvetési
évet követő három évre várható összegét az alábbiakban foglaltak szerint állapítja meg:

Saját bevételek összege:

2023.  16.850.000 Ft
2024.  17.200.000 Ft
2025.  17.200.000 Ft
2026.  17.200.000 Ft

Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek: 
                                                           

2023. 0 Ft
2024. 0 Ft
2025. 0 Ft
2026. 0 Ft

2. 2022. évi közbeszerzési terv
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester 

Sárvári  Csaba,  polgármester:  Az  előterjesztés  szerint  nemleges  az  önkormányzat
közbeszerzési terve. Aki a határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

13/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

A 2023. évi közbeszerzési tervről

Szentbékkálla Község Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervéről

Szentbékkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  dönt  arról,  hogy  a
közbeszerzésekről  szóló 2015. évi  CXLIII.  törvény 42.§-a alapján az Önkormányzat,  mint
ajánlatkérő  által  2023.  évben  lefolytatandó  közbeszerzési  eljárások  éves  tervét  nemleges
megjelöléssel jóváhagyja.

3. Szentbékkálla, Kossuth u. 18. és 23. szám alatti közösségi színterek 
bérleti díjának felülvizsgálata
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári  Csaba,  polgármester:  Minden  évben  a  díjakat  felülvizsgálni  szükséges.  Az
előterjesztés  tartalmazza  a  korábban megállapított  díjakat.  Bérleti  díj  bevétel  csak  nyáron
képződik. Kérdezi, hogy akarnak-e a díjakon változtatni?

Németh-Gál Kleopátra, képviselő: Nem javasolja a módosítást.

Sárvári Csaba, polgármester: Aki egyetért  azzal,  hogy a díjakon ne változtassanak,  kéri
kézfeltartással szavazzon

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

14/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

A közösségi színterek igénybevételi díjának meghatározásáról

Szentbékkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  közösségi  színterek
igénybevételi díját felülvizsgálta és 2023. évben nem kíván a díjakon változtatni. 

4. 2023. évi rendezvényterv
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári  Csaba,  polgármester:  A  terv  az  elmúlt  évihez  hasonló.  Hétvégén  tarják  a
fánkfesztivált. Úgy gondolja, hogy Szentbékkállához mérten követik a trendet a tervezett 26
programmal.

Aki a rendezvénytervet elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.



Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

15/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

2023. évi rendezvénytervről

Szentbékkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2023.  évi  rendezvénytervet
elfogadja.

5. Bölcsődei ellátás költségeihez hozzájárulás kérése
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári  Csaba,  polgármester: Ez  egy  furcsa  dolog.  Egy  kisfiú  a  badacsonytomaji
bölcsődébe jár a községből, ahol azt a tájékoztatást adták a szülőknek, hogy térítésmentes az
ellátás.  Megállapodást  kellett  volna  kötnie  a  két  önkormányzatnak.  Hamarosan  a  kisfiú
óvodába fog járni. Ezt a költséget vállalja az önkormányzat.

Dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Pozitív döntés esetén, akkor az összeg átutalásra fog
kerülni. Akkor kell megállapodás, ha a jövőre nézve is így gondolják.

Sárvári  Csaba,  polgármester: Aki  az  egyszeri  összeg  átutalásával  egyetért,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

16/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

Bölcsődei ellátás költségeihez való hozzájárulás megfizetéséről

Szentbékkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  dönt  arról,  hogy  a  bölcsődei
feladatok ellátásra a feladatot ellátó Badacsonytomaj Város Ábrahámhegy, Salföld községek
Napköziotthonos  Óvodai  Ellátását  Biztosító  Intézményi  Társulással   nem  kíván  feladat-
ellátási szerződést kötni. 

A  Képviselő-testület  vállalja,  hogy  a  bölcsődébe  járó  gyermek  ellátási  napjaira  jutó
többletköltséget a 2022. évre vonatkozóan megfizeti. 



Megbízza  a  Polgármestert,  hogy Badacsonytomaj  Város  Önkormányzata  Polgármesterét  a
döntésről értesítse. 

Felelős: Sárvári Csaba, polgármester 
Határidő: azonnal

6. Alapítványok, egyesületek 2022. évi támogatásának elszámolása
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári  Csaba,  polgármester:  A  támogatás  elszámolása  megtörtént,  az  elszámolást
elfogadásra javasolja.

Aki egyetért az elszámolás elfogadásáról, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

17/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

Köveskáli Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatásának elszámolásáról

Szentbékkálla  Község  Önkormányzata  a  Köveskáli  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  (8274
Köveskál, Fő u. 10.) részére nyújtott,  2022. évre vonatkozó támogatással való elszámolást
elfogadja.

7. Szentbékkálla Község Önkormányzata falugondnoki szolgálatának továbbképzési 
terve
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári Csaba, polgármester: Az előterjesztést megkapták.

Dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Az előterjesztés két verziót tartalmaz, attól függően
kell  dönteni,  hogy szeretnék-e,  hogy az idei  évben menjen a  falugondnok továbbképzésre
vagy sem.
Van még idő a képzési szakaszból,  mert  2026. június 30-ig kell  megszerezni  a szükséges
pontot.

Sárvári Csaba, polgármester: Javasolja, hogy az A) határozati javaslat szerint fogadják el a
falugondnok továbbképzési tervét.

Aki a javaslattal egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

18/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

A falugondnoki szolgálat 2023 évi továbbképzési terve jóváhagyásáról  

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselőtestülete a falugondnoki szolgálat 2023. évi
továbbképzési tervét a javaslat A) pontja szerint jóváhagyja.

Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről a falugondnokot tájékoztassa.

Felelős: Sárvári Csaba polgármester
Határidő: azonnal

8. Együttműködési megállapodás- pszichiátriai és szenvedélybeteg nappali ellátására
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári Csaba, polgármester:  Az előterjesztést megkapták. Javaslata, hogy ne támogassák
az együttműködést. Ezt a területet lefedi a háziorvos, mindenkiről gondoskodnak, aki ilyen
helyzetbe kerül.

Aki nem támogatja az együttműködést, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

19/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

A pszichiátriai- és szenvedélybetegek nappali ellátása biztosításáról szóló együttműködési
megállapodásról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tapolcai Szociális Alapszolgáltatási
Intézményi Társulással (8300 Tapolca, Hősök tere 15.) a pszichiátriai  – és szenvedélybetegek
nappali ellátására nem kíván megállapodást kötni. 

Utasítja  a  polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Tapolcai  Szociális  Alapszolgáltatási  Intézményi
Társulás elnökét tájékoztassa. 

Felelős: Sárvári Csaba polgármester
Határidő: azonnal



9. Ebrendészeti beszámoló 2022. évről
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári  Csaba,  polgármester:  A feladatra  megkötötték  a  szerződést.  Úgy tudja,  hogy a
faluban nem volt szükség a segítségükre.

Dr.  Szabó  Tímea,  címzetes  főjegyző: Elmondja,  hogy  más  település  tekintetében  már
szükség volt az intézkedésükre.

Sárvári Csaba, polgármester: Aki a beszámolót elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.
Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

20/2023. (II. 21.) HATÁROZATA

Ebrendészeti beszámoló elfogadásáról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az Olt-Alom Állatvédő
Egyesület által benyújtott 2022. évre vonatkozó beszámolóját. 

Felhatalmazza a Képviselő-testület a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse az Egyesületet.

Felelős: Sárvári Csaba polgármester
Határidő: folyamatos

10.  Beszámoló  a  képviselő-testület  tagjainak  vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Németh-Gál Kleopátra bizottság elnöke

Sárvári Csaba polgármester: Kéri az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatását.

Németh-Gál Kleopátra, képviselő: Az Ügyrendi Bizottság zárt ülésén megállapította, hogy a
képviselők határidőben eleget tettek vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek.

Sárvári  Csaba,  polgármester: Aki  az  Ügyrendi  Bizottság  beszámolóját  elfogadja,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
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A képviselő-testület tagjainak vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének teljesítéséről szóló
beszámoló elfogadásáról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság 
beszámolóját a képviselők 2023. évre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 
teljesítéséről elfogadja. 

11. Államháztartáson kívüli forrás átvétele
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári Csaba, polgármester: Elmondja, hogy ismét érkeztek adományok az önkormányzat
felé 345.000 Ft összegben. Adományok az elmúlt év végén is érkezett. A vásárolt elektromos
zongora a nőnapi ünnepségen lesz „felavatva”.  Ezúton köszönik a felajánlásokat. A rendelet
alapján szükséges a támogatások elfogadásáról döntést hozni.

Aki a támogatás elfogadásáról szóló határozatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
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Az önkormányzat részére beérkezett támogatásról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás
átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló  16/2013.  (XI.  12.)  önkormányzati
rendelete  (a  továbbiakban:  Ör.)  alapján  dönt,  hogy  az  előterjesztésben  felsorolt,
bankszámlára beérkezett  támogatást  elfogadja,  és az utalás közleményében szereplő célra
felhasználja.

A támogatás beérkezése bankszámlára történt. 
A támogatás célja - az utalás közlemény rovatában megjelöltek szerint:  Kulturális célokra,
Önkormányzat működéséhez
A támogatási cél könyvelésének kormányzati funkciója: 082092, 066020

Felelős: Sárvári Csaba polgármester
Határidő: folyamatos 



Sárvári  Csaba,  polgármester: Mivel  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el  –
megköszönve a részvételt - az ülést 14:31 órakor bezárta.

kmft.

Sárvári Csaba Dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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